



ČSSZ  
ÚSTŘEDÍ

Křížová 25, 225 08 Praha 5

1

**Odpovědi na dotazy uchazečů k veřejné zakázce č. 24/2013-52-27**  
**„Vybavení datových center zálohovacími systémy včetně zálohovacího software“**

**Dotaz:**

Virtual Machines

Kolik bude VM, které budou zálohovány jako image (=obnova pouze celého image VM)?

**Odpověď:**

Min. 500 VM.

**Dotaz:**

Virtual Machines

Kolik bude VM, které budou zálohovány s pomocí klienta instalovaného na OS (=podpora obnovy na úrovni souborového systému)?

**Odpověď:**

Minimálně 500 VM.

**Dotaz:**

Virtual Machines

Jaké aplikace na serverech požaduje zadavatel zálohovat a v jakých počtech (MS SQL, Oracle, MS Exchange,...)?

**Odpověď:**

Zadavatel požaduje zálohovat na serverech specifické aplikace vytvářené pro ČSSZ, se zálohováním MS SQL je počítáno v budoucnu.

**Dotaz:**

Virtual Machines

Jaké jsou typy a množství procesorů ve fyzických host serverech(hypervizorech)?

**Odpověď:**

Čtyři procesory typu AMD Opteron 6212 na jeden fyzický host server.

**Dotaz:**

Fyzické servery

Kolik bude fyzických serverů, které budou zálohovány zálohovacím klientem?

**Odpověď:**

Celkem se jedná o zálohování 26 fyzických serverů.

**Dotaz:**

Fyzické servery

Kolik procesorů je v jednotlivých serverech a kolik mají jader?

**Odpověď:**

Každý fyzický server má 4 procesory, každý s 8 jádry.

**Dotaz:**

Zaškolení pracovníků ČSSZ v rozsahu 5 pracovních dní

Kolik pracovníků předpokládá uchazeč zaškolit?

**Odpověď:**

Předpoklad je 3 – 5 pracovníků.



ČSSZ  
ÚSTŘEDÍ

Křížová 25, 225 08 Praha 5

**Dotaz:**

Zaškolení pracovníků ČSSZ v rozsahu 5 pracovních dní  
Jakou problematiku má zaškolení pokrývat?

**Odpověď:**

Administrace zálohovacího prostředí, vytváření zálohovacích úloh, kontrola logů, analýza chybových stavů apod.

**Dotaz:**

Zaškolení pracovníků ČSSZ v rozsahu 5 pracovních dní  
Zahrnuje se školení do doby 60 dnů na předání předmětu plnění nebo je možné jej provést později?

**Odpověď:**

Celý předmět plnění musí být předán do užívání do 60 dnů od účinnosti smlouvy.

**Dotaz:**


V Zadávací dokumentaci, III. části v bodech 1.1.2 a 2.1.2 není požadavek na poskytování supportu pro zálohovací SW. Vzhledem k požadavku na HW support po dobu 3 let není support na tuto dobu požadován i na SW část dodávky?

**Odpověď:**

Na SW část dodávky je počítáno s jednoletým supportem.

16. 7. 2013



  
Mgr. Jana Matoušková  
oddělení centrálního zadávání veřejných  
zakázek ČSSZ